[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2022

                           № 10
г. Великий Устюг
О поощрении

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Главы Великоус-тюгского муниципального округа, Благодарности Главы Великоустюгского му-ниципального округа, Благодарственном письме Главы Великоустюгского муни-ципального округа, ценном подарке от имени Главы Великоустюгского муни-ципального округа, утверждённым постановлением Главы Великоустюгского муниципального округа от 30.11.2022 № 3, рассмотрев представленные доку-менты,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

за профессионализм, многолетнее сотрудничество с ОМВД России по Великоустюгскому району и личный вклад в обеспечение общественной безопасности и правопорядка

объявить Благодарность

Главы Великоустюгского муниципального округа
Стрекаловскому Анатолию Александровичу, жителю города Великого Устюга.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

           А. В. Кузьмин